Abâpûş-i Velî olarak bilinen Abâpûş
Balı Muhammed Çelebi, meşhur Afyonlu Semâ’î Sultan Divânî’nin
babasıdır. Afyon Mevlevihanesi şeyhlerinin soyu Kütahyalıdır.

5. Halis Ahmed Dede: Hz. Sâkıb Dede’nin oğludur. Kütahya’da
doğmuş ve yaşamıştır. 1735 yılında babasının vefatı üzerine
Argûniyye Hankahı Şeyhi olmuştur. H. 1191/M.1777 yılında vefat
etmiştir. Şeyh Galib vefâtına“ Nakd-i Hâlis gibi Ahmed Dede çıkdı
elden” mısrasıyla tarih düşürmüştür.

6. Es-Seyyid Künhî Dede: Esrar Dede, Künhî Dede’yi Kütahyalı
olarak yazmasa da ailece Kütahyalı olduğu bilinmektedir. Bâb-ı Cedîd
(Yenikapı) şeyhi Seyyid Ebubekir Dede’nin oğludur Adı Abdür-
rahim’dir.